DE VEICULO TIPO MICROÔNIBUS ESCOLAR 
PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO 
DE FÁTIMA DO SUL, MS, conforme quantidade e 
especificações constantes do Anexo I do Edital do 
Pregão Presencial nº. 025/2021.

PRAZO:	 até o dia 31/12/2021.

VALOR:	 O valor global é de R$ 788.000,00 (setecentos e 
oitenta e oito mil reais)

DOTAÇÃO: 12.361.0009.2.020	 GESTÃO DOS RECURSOS 
DO TRANSPORTE ESCOLAR

4.4.90.52.00.00.00.00	 00.01.0001	 Equipamentos e 
Material Permanente

DATA:	 27/09/2021

FORO:	 Fátima do Sul, MS.

ASSINATURAS:	 Ilda Salgado Machado, Prefeita Municipal;